

COMPTES DE RESULTAT COU2COM

3-1. Compte de résultat de la saison 2018

Dans le cas où l'exercice de l'association est différent de l'année civile, il vous appartient de préciser les dates de début et de fin de l'exercice

Exercice 2018

date de début : 01/01/2018

date de fin : 31/12/2018

Charges	Montant en €	Produits	Montant en €
60 - Achat		70 - Vente de produits finis, prestations de services, marchandises	
Achat d'études et de prestations de services	8 156,50 €	Prestation de services	0,00 €
Achats non stockés de matières et de fournitures	0,00 €	Vente de marchandises	0,00 €
Fournitures non stockables (eau, énergie)	0,00 €	Produits des activités annexes	0,00 €
Remboursement dons pers privées	8 156,50 €	Dons personnes privées	8 156,50 €
Autres fournitures			
61 - Services extérieurs		74 - Subventions d'exploitation (2)	
Sous traitance générale	0,00 €	État :	0,00 €
Locations	0,00 €		
Entretien et réparation	0,00 €	Région :	0,00 €
Assurance	91,20 €		
Documentation		Département :	10 000,00 €
Divers			
62 - Autres services extérieurs		Commune :	0,00 €
Rémunérations intermédiaires et honoraires	0,00 €		
Publicité, publication	21,57 €	Communauté d'Agglomération de Lens-Liévin :	0,00 €
Déplacements, missions	440,00 €		
Frais postaux et de télécommunications	0,00 €	Organismes sociaux (à détailler) :	0,00 €
Services bancaires, autres	113,20 €		
63 - Impôts et taxes		Fonds Européens	0,00 €
Impôts et taxes sur rémunération	0,00 €	CNASEA (emplois aidés)	0,00 €
Autres impôts et taxes	0,00 €	Autres recettes (précisez)	0,00 €
64 - Charges de personnel		Benevolat (cf tableau annexe)	4 320,00 €
Rémunération des personnels	0,00 €		
Charges sociales	0,00 €	75 - Autres produits de gestion courante	
Autres charges de personnel	0,00 €	Dont cotisations	30,00 €
65 - Autres charges de gestion courante	553,70 €	76 - Produits financiers	0,00 €
66 - Charges financières	0,00 €	77 - Produits exceptionnels	0,00 €
67 - Charges exceptionnelles	0,00 €	78 - Reprises sur amortissements et provisions	0,00 €
68 - Dotations aux amortissements (provisions pour renouvellement)	0,00 €	79 - Transfert de charges	0,00 €
Total des charges	17 532,67 €	Total des produits	22 506,50 €
Excédent d'exercice 2017	0,00 €	Déficit d'exercice 2019	0,00 €
Total des charges	17 532,67 €	Total des produits	22 506,50 €
		Solde intermédiaire	4 973,83 €
		Report exercice précédent	0,00 €
		SOLDE 2018	4 973,83 €

COMPTES DE RESULTAT COU2COM

3-1. Compte de résultat de la saison 2019

Dans le cas où l'exercice de l'association est différent de l'année civile, il vous appartient de préciser les dates de début et de fin de l'exercice

Exercice 2019

date de début : 01/01/2019

date de fin : 31/12/2019

Charges	Montant en €	Produits	Montant en €
60 - Achat		70 - Vente de produits finis, prestations de services, marchandises	
Achat d'études et de prestations de services	0,00 €	Prestation de services	0,00 €
Achats non stockés de matières et de fournitures	73,50 €	Vente de marchandises	0,00 €
Fournitures non stockables (eau, énergie)	0,00 €	Produits des activités annexes	0,00 €
Fourniture d'entretien et de petit équipement	0,00 €		
Autres fournitures			
61 - Services extérieurs		74 - Subventions d'exploitation (2)	
Sous traitance générale	0,00 €	État :	0,00 €
Locations	0,00 €		
Entretien et réparation	0,00 €	Région :	0,00 €
Assurance			
Documentation		Département :	6 000,00 €
Divers	91,20 €		
62 - Autres services extérieurs		Commune :	0,00 €
Rémunérations intermédiaires et honoraires	0,00 €		
Publicité, publication	0,00 €	Communauté d'Agglomération de Lens-Liévin :	0,00 €
Déplacements, missions			
Frais postaux et de télécommunications	0,00 €	Organismes sociaux (à détailler) :	0,00 €
Services bancaires, autres	122,40 €		
63 - Impôts et taxes		Fonds Européens	0,00 €
Impôts et taxes sur rémunération	0,00 €	CNASEA (emplois aidés)	0,00 €
Autres impôts et taxes	0,00 €	Autres recettes (précisez)	0,00 €
64 - Charges de personnel		Benevolat (cf tableau annexe)	6 120,00 €
Rémunération des personnels	0,00 €		
Charges sociales	0,00 €	75 - Autres produits de gestion courante	
Autres charges de personnel	0,00 €	Dont cotisations	30,00 €
65 - Autres charges de gestion courante	397,34 €	76 - Produits financiers	0,00 €
66 - Charges financières	0,00 €	77 - Produits exceptionnels	0,00 €
67 - Charges exceptionnelles	0,00 €	78 - Reprises sur amortissements et provisions	0,00 €
68 - Dotations aux amortissements (provisions pour renouvellement)	0,00 €	79 - Transfert de charges	0,00 €
Total des charges	684,44 €	Total des produits	12 150,00 €
Excédent d'exercice 2018	0,00 €	Déficit d'exercice 2018	0,00 €
Total des charges	684,44 €	Total des produits	12 150,00 €
		Solde intermédiaire	11 465,56 €
		Report exercice précédent	4 973,83 €
		SOLDE 2019	16 439,39 €

COMPTES DE RESULTAT COU2COM

3-1. Compte de résultat de la saison 2020

Dans le cas où l'exercice de l'association est différent de l'année civile, il vous appartient de préciser les dates de début et de fin de l'exercice

Exercice 2020

date de début : 01/01/2020

date de fin : 31/12/2020

Charges	Montant en €	Produits	Montant en €
60 - Achat		70 - Vente de produits finis, prestations de services, marchandises	
Achat d'études et de prestations de services	0,00 €	Prestation de services	0,00 €
Achats non stockés de matières et de fournitures	236,13 €	Vente de marchandises	0,00 €
Fournitures non stockables (eau, énergie)	0,00 €	Produits des activités annexes	0,00 €
Fourniture d'entretien et de petit équipement	0,00 €	Divers (Gala de l'international)	250,00 €
Autres fournitures (remboursement frais AK)	0,00 €		
61 - Services extérieurs	0,00 €	74 - Subventions d'exploitation (2)	
Sous traitance générale	0,00 €	État :	0,00 €
Locations	0,00 €		
Entretien et réparation	0,00 €	Région :	0,00 €
Assurance	326,05 €		
Documentation		Département :	5 000,00 €
Divers (soirée de l'international CCI)	1 200,00 €		
62 - Autres services extérieurs		Commune : mise à disposition BDF	8 448,00 €
Rémunérations intermédiaires et honoraires	266,13 €		
Publicité, publication	0,00 €	Communauté d'Agglomération de Lens-Liévin :	0,00 €
Déplacements, missions, Frais AK	327,20 €		
Frais postaux et de télécommunications	99,00 €	Organismes sociaux (à détailler) :	0,00 €
Services bancaires, autres	133,00 €		
63 - Impôts et taxes		Fonds Européens	0,00 €
Impôts et taxes sur rémunération	0,00 €	CNASEA (emplois aidés)	0,00 €
Autres impôts et taxes	0,00 €	Autres recettes (précisez)	0,00 €
64 - Charges de personnel		Benevolat (cf tableau annexe)	10 760,00 €
Rémunération des personnels	0,00 €		
Charges sociales	0,00 €	75 - Autres produits de gestion courante	
Autres charges de personnel	0,00 €	Dont cotisations	110,00 €
65 - Autres charges de gestion courante	0,00 €	76 - Produits financiers	0,00 €
66 - Charges financières	8 448,00 €	77 - Produits exceptionnels	0,00 €
67 - Charges exceptionnelles	195,00 €	78 - Reprises sur amortissements et provisions	0,00 €
68 - Dotations aux amortissements (provisions pour renouvellement)	0,00 €	79 - Transfert de charges	0,00 €
Total des charges	11 230,51 €	Total des produits	24 568,00 €
Excédent d'exercice 2019	0,00 €	Déficit d'exercice 2019	0,00 €
Total des charges	11 230,51 €	Total des produits	24 568,00 €
		Solde intermédiaire	13 337,49 €
		Report exercice précédent	16 439,39 €
		SOLDE 2020	29 776,88 €